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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS

Lei de Diretrizes Orgamentarias

Anexo de Metas Fiscais
Projecdo Atuarial do RPPS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS
ANEXO 7-LDO

2018
AMF - Demonstrativo VI(LRF,art.4°,§2°, inciso IV, alinea a) R$ 1,00
EXERCICIO RECEITAS PREVID. DESPESAS PREVID. RESULTADO PREVID. SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
Valor Valor Valor (d) = (d Exerc. Ant.) + (c)
(a) (b) (c)=(a-b)

2013 36.572,64
2014 10.824,30 2.353,29 8.471,01 45.043,65
2015 11.608,69 2.859,44 8.749,25 53.792,90
2016 11.996,63 3.565,89 8.430,74 62.223,64/
2017 12.502,47 5.046,22 7.456,25 69.679,89
2018 12.949,85 5.788,17 7.161,68 76.841,57
2019 13.379,55 6.602,80 6.776,75 83.618,32
2020 13.786,16 7.342,24 6.443,92 90.062,24
2021 14.172,79 7.926,68 6.246,11 96.308,35
2022 14.547,56 8.711,35 5.836,21 102.144,56
2023 14.897,73 9.185,26 5.712,47 107.857,03
2024 14.966,44 9.597,90 5.368,54 113.225,57
2025 15.288,56 9.940,26 5.348,30 118.573,87
2026 15.609,45 10.210,08 5.399,37 123.973,24]
2027 15.933,42 10.946,17 4.987,25 128.960,49
2028 16.232,65 11.846,51 4.386,14 133.346,63
2029 16.495,82 12.105,61 4.390,21 137.736,84]
2030 16.759,23 12.617,80 4.141,43 141.878,27
2031 17.007,72 13.150,02 3.857,70 145.735,97
2032 17.239,18 13.678,34 3.560,84 149.296,81
2033 17.452,83 14.261,39 3.191,44 152.488,25
2034 17.370,28 14.865,05 2.505,23 154.993,48
2035 17.520,60 15.412,73 2.107,87 157.101,35
2036 17.647,07 15.333,30 2.313,77 159.415,12
2037 17.785,90 15.673,85 2.112,05 161.527,17
2038 17.912,62 15.920,89 1.991,73 163.518,90
2039 18.032,12 16.289,38 1.742,74 165.261,64]
2040 18.136,69 16.651,39 1.485,30 166.746,94
2041 18.225,81 17.365,75 860,06 167.607,00
2042 18.277,41 17.796,86 480,55 168.087,55
2043 18.306,24 18.156,16 150,08 168.237,63
2044 18.315,25 18.342,88 (27,63) 168.210,00
2045 18.313,59 18.543,79 (230,20) 167.979,80
2046 18.299,78 18.614,96 (315,18) 167.664,62
2047 18.280,87 18.792,97 (512,10) 167.152,52
2048 18.250,14] 18.744,98 (494,84) 166.657,68
2049 18.220,45 18.976,06 (755,61) 165.902,07
2050 18.175,11 18.896,42 (721,31) 165.180,76
2051 18.131,83 18.757,47 (625,64) 164.555,12
2052 18.094,30] 18.832,93 (738,63) 163.816,49
2053 18.049,98 18.919,55 (869,57) 162.946,92
2054 17.997,80] 18.728,50 (730,70) 162.216,22
2055 17.953,96 18.692,61 (738,65) 161.477,57
2056 17.909,64 18.554,56 (644,92) 160.832,65
2057 17.870,95 18.272,04 (401,09) 160.431,56
2058 17.846,88 18.244,81 (397,93) 160.033,63
2059 17.823,01 18.230,88 (407,87) 159.625,76
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2060 17.798,54 18.228,91 (430,37) 159.195,39
2061 17.772,71 18.071,67 (298.,96) 158.896,43
2062 17.754,78 17.725,60 29,18 158.925,61
2063 17.756,53 17.658,49 98,04 159.023,65
2064 17.762,41 17.600,85 161,56 159.185,21
2065 17.772,10 17.723,64 48,46 159.233,67
2066 17.775,01 17.812,57 (37,56) 159.196,11
2067 17.772,76 17.927,75 (154,99) 159.041,12
2068 17.763,46 17.795,01 (31,55) 159.009,57
2069 17.761,56 17.729,14 32,42 159.041,99
2070 17.763,51 17.756,64 6,87 159.048,86
2071 17.763,92 17.663,71 100,21 159.149,07
2072 17.769,93 17.557,00 212,93 159.362,00
2073 17.782,71 17.441,97 340,74 159.702,74]
2074 17.803,15 17.339,54 463,61 160.166,35
2075 17.830,97 17.486,39 344,58 160.510,93
2076 17.851,64 17.658,16 193,48 160.704,41
2077 17.863,25 17.571,19 292,06 160.996,47
2078 17.880,78 17.483,84 396,94 161.393,41
2079 17.904,59 17.439,41 465,18 161.858,59
2080 17.932,50 17.629,89 302,61 162.161,20
2081 17.950,66 17.569,74 380,92 162.542,12
2082 17.973,52 17.519,47 454,05 162.996,17
2083 18.000,76 17.496,96 503,80 163.499,97
2084 18.030,99 17.493,34 537,65 164.037,62
2085 18.063,25 17.507,64 555,61 164.593,23
2086 18.096,58 17.537,21 559,37 165.152,60
2087 18.130,15 17.577,97 552,18 165.145,41
2088 18.163,28 17.900,32 262,96 164.856,19
2089 18.179,05 17.952,70 226,35 164.819,58
2090 18.192,64 18.006,04 186,60 165.339,20
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